
MIHO INSTITUTE OF AESTHETICS 

 

 

 
 

〒５２９－１８１３ TEL 0748-82-3435 http：//www.mihobigaku.jp/ 

滋賀県甲賀市信楽町畑３６９ FAX 0748-82-3436 

令和 2年 5月 25日 

 

保護者の皆様 

 

MIHO美学院中等教育学校 

校長 井東 弘 

 

学校再開のお知らせ 

 

 

薫風の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

また休校期間中における本校の教育活動にご理解ならびにご協力を頂き、誠にありが

とうございます。 

 

さて、この度の政府からの発表「39県の緊急事態宣言解除」をうけ、6月 8日から学

校を再開することになりましたので、あらためてお知らせ致します。学校再開におき

ましては、感染防止対策をしっかりとっていきたいと考えております。 

 

つきましては、安全に十分ご配慮いただいた上で、お子様に帰寮していただきたくお

願い申し上げます。 

 

尚、この度の臨時休業に伴いまして、授業数補充のため、夏季休暇を短縮する方向で

検討しております。詳細は、決まり次第ご連絡させて頂きます。 

 

最後になりますが、保護者の皆様におかれましては、引き続き予防専一にて御自愛な

されたく存じます。 


